
 

 

 

  

２０２０年５月１８日 

南海電気鉄道株式会社 

 

 

なんばＣＩＴＹ・なんばパークス・なんばスカイオ 

営業再開のお知らせ 

５月１９日（火）から営業を再開します 

 
新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、南海電鉄（社長：遠北 光彦）が経営す

るなんばエリアの商業３施設「なんばＣＩＴＹ」「なんばパークス」「なんばスカイオ」

は２０２０年４月８日（水）から臨時休館しておりましたが、５月１９日（火）から

営業を再開することを決定しましたので、お知らせいたします。 

※一部店舗については、引き続き臨時休業いたします。 

 

営業再開にあたっては、館内の換気強化やソーシャルディスタンスの確保など、安

心してご利用いただけるよう努めてまいりますので、ご協力賜りますようお願い申し

上げます。詳細は各施設ホームページなどでお知らせいたします。 

 

なお、状況により、予告なく臨時休館や営業内容を変更する場合がございます。何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

＜ご参考＞各施設のホームページＵＲＬ 

 

なんばＣＩＴＹ http://www.nambacity.com/ 

 

なんばパークス http://www.nambaparks.com/ 

 

なんばスカイオ https://www.nambaskyo.com/ 

 

 

以 上 


